[* Σφυρίτης, fem.] Σφυρίτης, φλέψ, Malleoli vena, Gorr., ap. quem vide plura.

Σφυρόν, τὸ, Malleolus pedis, i. q. σφυρὸν, Act. 3, (7.) de clando qui sanabatur, Εστερεώθησαν αὐτοῦ αἱ βάσεις καὶ τὰ σφυρία. Sic enim legit ibi Bud., cum alioqui multo plura exempl. habeant σφυρά. Signis. certe Lucas claudi pedes ac malleolos confirmatos fuisse. Ubi tamen vet. Interpres σφυρά vertit Plantas, Erasm. Talos: neuter exacte exprimens signif. vocis, de qua supra.

Σφυρώ, videtur significare Malleolos pedum calcicis aut ocreis munio, corrigia substringo. Unde est partic. ἐσφυρωμένος, quod ap. Athen. legitur I. 14. p. 265. Ald. (=622.) ubi inducuntur ithyphalli in theatrum prodeentes, et coronam circuinstantem ita alloquentes, εὑρυχωρίαν Ποιεῖτε τῷ θεῷ. Εθέλει γάρ διθὺς ὄρθος ἐσφυρωμένος Διὰ μέσον βαδίζειν. Q. I. citat Bud., sed nullam addens interpr. [Vide Schweigh. et Jacobs. Animadv. ad eund. I.] Σφύρωσις, ap. Hes. legitur, cum hac exp., * διάροσις, ή ἐν κυκλῷ τὰ πέλματα. Quæ verba non carent mendæ suscipione,

ap. me quidem. [Sed cf. Σφύρα, et vide nott. ad Hes.] Idem ex Ἰπποτροφικῶν Auctorisbus, s. iis qui scripserunt Ἰπποτροφικά, AFFERT Σφυρίματα, et dicit esse σιδήρα quædam, i. e. Ferramenta: et quantum colligi potest ex iis quæ subjungit, (mendosa autem ea sunt,) synonymum videtur facere τῷ σφυρόδεται, quo nomine dubium utrum intelligat: an Ligamenta e quibus mallei suspenduntur, an Fascias quibus pedum malleoli solent vinciri. Σφυρωτὴρ ὑποδήματος, Gen. (14, 23.) Corrigia calceamenti: forsitan quia calceamenta olim ad malleolum pedis solebant corrigia stringi. Supra σφαιρωτὴρ ead. sigif. habuimus. Subaudiiri autem potest iudas, ut sit Lorum quo τὰ σφυρὰ stringuntur, Calceamenta quæ circumdantur τοῖς σφυροῖς. [“Chrys. in Gen. Hom. 35. p. 287, 20. Σφυρωτὴρ εἰώθασι λέγειν τὸ ἄκρον τοῦ ὑποδήματος τὸ eis οὖν λῆγον.” Seager. MSS.]

“ΣΧΑΔΩΝ, Animal quoddam pennis et pedibus “carens, Jactus quidam talorum,” [Hes.] “et Favus “fucorum. Et in plur. numero σχάδονες, Apum so-“boles, ex interpr. Gazæ ap. Aristot. H. A. 5, (22. “23.) unde σχαδόνων θυρίδες ap. Eund. 9, (40.) Cel-“lae sobolariae. Sic Polluci σχαδόνες sunt τὰ ἔγγονα “μελισσῶν. Sic autem et Σχάδανοι in VV. LL. Favi “fucorum, Soboles apum.” [Σχαδὼν, Favus, Theoder. 1, 147. Eubulus Athenæi 14. c. 10. Vide Schn. ad Ecl. Phys. p. 51. “Σχαδόνες, Jacobs. Anth. 7, 46. Aristoph. Fr. 248. 275.” Schæf. MSS.]

ΣΧΑΩ, ἀσω, Scarifico, Scalpro aperio, incido, pertundo, Aristoph. N. (409.) “Ὥπτων γαστέρα τοῖς ξυγγενέσι, καὶ οὐκ ἔσχων ἀμελήσας, Non pertundebam, ut spiritus exiret, Non aperiebam cultro. Qui enim intestina farcta coquunt torrente, scalpro s. cultro compungere ea solent, ne spiritu concluso et exitum tentante rumpantur. Itidem et venæ dicuntur σχάσθαι, cum Scalpro inciduntur et aperiuntur ad emittendum sanguinem: quod Medici vocant etiam Scarificare, ut in Ἐγχάραξis fusius docebo. || Laxo, Remitto: unde σχάται, quod Paul. Αἴg. ap. Hippocr. ait significare χαλάται, Laxatur, Remittitur. || Exp. etiam Demittere: quo referri potest σχάσει, quod Hes. exp. ἀφῆσει, Dimittet. || Exp. præterea Deduco. Alioqui signif. et Traduco, Transfero, μετακινέω: ut Hes. quoque σχάσαι exp. μετάβαλλε. Unde σχάσθαι ap. Hippocr. 2 περὶ Ἀρθρων, quod Gal. significare ait ἀθρώσ ἐκ τῆς κατὰ φύσιν θέσεως eis ἔρεαν μεθισταθαι, Repente e naturali situ in alium transferri. Gorr. Vide et Σχάσω. [“Valck. Phœn. p. 353. Pbyn. Ecl. 94 (=219. Lob.) Brunck. Apoll. Rh. 157. Aristoph. 2, 85.” Schæf. MSS.]